PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE Ss Ão PAULO

DECRETO N.º 10.034
De 14 de dezembro de 2022

Dispõe sobre a composição do Conselho Municipal de

Assistência Social - C.M.A.S.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei 3.376, de 18 de novembro de
2009,

DECRETA:

Art. 1º O Conselho Municipal de Assistência Social - C.M.A.S.,
passa a ser composto pelos seguintes representantes:
         TITULARES PODER PÚBLICO

Michele de Almeida Sombra Leal Departamentode Bem Estar Social
Darci Amaral de Souza Pereira Departamentode Saúde
lara Caroline de Oliveira Rocha Departamentode Finanças
Helen Matos P. de A. e Silva Departamentode Educação e Cultura
Samanta Lima Trujilo Departamentode Turismo, Desenvolvimento

Econômico, Esporte e Lazer
Rosemeire Dias da Silva Departamentode Planejamentoe Meio Ambiente

o SUPLENTES PODER PÚBLICO
Gino Pizzingrilli Departamentode Bem Estar Social
Maria Sonia dos Santos Silva Departamentode Saúde er
Aleksandro de Araújo Departamentode Finanças (G,
Eliana Mara Simão lerck Departamentode Educação e Cultura
Diego Felipe Clemente Departamento de Turismo, Desenvolvimento

Econômico, Esporte e Lazer
Jéssica de Souza Amador Departamentode Planejamentoe Meio Ambiente

[ SOCIEDADE CIVIL TITULARES
pbra Assistencial de São Roque Conceição Aparecida Pequeno da Silva

(Grupo Laços-Grupo de Apoio à [Fabíola Carin Rodrigues Brunhara de Moraes
Convivência Familiar e Incentivo à

Adoção
JAPAE-Associação de Pais e Amigos [Sandra Maria Fontana Martins
dos Excepcionais
Sociedade Movimentosdos FOCOLARI | jAline Aparecida do Carmo Borba de Souza
[Trabalhadores do SUAS Suelen de Goes Dias
Usuários do SUAS Ana Paula Brasil Silva

   ESTADO DE Ss À Oo PAULO

Decreto n.º 10.034/2022

SOCIEDADE CIVIL SUPLENTES
APACE-Associação de Pais e Amigos
das Crianças Especiais

Roque Roberto do Prado
PAS-Programade Assistência Social Danielle do Nascimento Oliveira
ADV-Associação dos Deficientes

isuais de São Roque
Dalva Domingues de Oliveira

ADAS-Associação | dos Deficientes
Auditivos de São Roque

Fernanda Bento
[Trabalhadores do SUAS Roselene Marcelino Eugênio
Usuários do SUAS

Daniel Ziemer

Art. 2º A Secretaria Executiva do Conselho Municipal de
Assistência Social - CMAS, passa a ter a seguinte composição:

|— Secretária Executiva: Najla Gergi Krouchane;

Il — Secretária Administrativa: Ana Maria de Oliveira
Pinheiro.

Art. 3º A Mesa Diretora do Conselho Municipal de Assistência
Social - CMAS, passa a ser composta da seguinte forma:

| — Presidente:

a) Michele Sombra de Almeida Leal — RG 34.498.201-4;

Il — Vice-Presidente:

a) Fabíola Carin Rodrigues Brunhara de Moraes — RG

Il — 1º Secretário: Er
a) Rosemeire Dias da Silva — RG 17.426.106-8;

24.771.727-7;

IV — 2º Secretário:

a) Ana Paula Brasil Silva — RG 24.540.750-9

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE Ss ÃO PAULO

Decreto n.º 10.034/2022

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogando o Decreto 9.666/2021 e Decreto 9.986/2022

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 14/12/2022a
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE-ARÁÚJO

PREFEITO É

PUBLICADO EM 14 DE DEZEMBRO DE 2022, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
imgsm.-